

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/09/2024	Net au 30/09/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				145 000
Autres immo.incorp.,avances & acptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage				1 287
Autres immobilisations corporelles				248
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				4 958
Autres immobilisations financières				
Total				151 493
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement				249
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés				37 960
Fournisseurs débiteurs				1 084
Personnel				117
Etat, impôts sur les bénéfices				210
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				4 971
Autres créances				
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				15 840
Disponibilités	85 932		85 932	81 412
Total	85 932		85 932	141 843
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				1 353
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				1 353
TOTAL ACTIF	85 932		85 932	294 690

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME

Le liquidateur

Certifié conforme

	Net au 30/09/2024	Net au 30/09/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	15 000	15 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	1 500	1 500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	267 973	284 499
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-203 186	-16 526
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	81 287	284 473
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	2 989	242
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		5 615
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		25
. Organismes sociaux		3 759
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		0
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	1 657	576
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total	4 646	10 217
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	85 932	294 690

COMPTE DE RESULTAT

	du 01/10/2023	%	du 01/10/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/09/2024	CA	au 30/09/2023	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	55 642	100,00	165 114	100,00	-109 472	-66,30
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	5 538	9,95	0	0,00	5 538	#####
Total	61 181	109,95	165 115	100,00	-103 934	-62,95
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements	371	0,67	1 504	0,91	-1 133	-75,33
Variation de stock (mat. premières)	249	0,45	68	0,04	181	266,94
Autres achats & charges externes	58 744	105,57	81 421	49,31	-22 677	-27,85
Total	59 365	106,69	82 993	50,26	-23 628	-28,47
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	8 736	15,70	7 820	4,74	916	11,72
Salaires et traitements	47 959	86,19	58 596	35,49	-10 637	-18,15
Charges sociales	30 203	54,28	31 977	19,37	-1 775	-5,55
Dotations amortissements, dep. et prov.	3 060	5,50	1 490	0,90	1 570	105,32
Autres charges	5 651	10,16	6	0,00	5 645	#####
Total	95 609	171,83	99 889	60,50	-4 281	-4,29
Résultat d'exploitation	-93 793	#####	-17 768	-10,76	-76 025	#####
Produits financiers	1 225	2,20	486	0,29	739	152,12
Charges financières	403	0,72	323	0,20	80	24,79
Résultat financier	822	1,48	163	0,10	659	404,25
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-92 971	#####	-17 605	-10,66	-75 366	#####
Produits exceptionnels	54 058	97,15	1 006	0,61	53 052	#####
Charges exceptionnelles	164 273	295,23	107	0,07	164 166	#####
Résultat exceptionnel	-110 215	#####	899	0,54	-111 114	#####
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices			-180	-0,11	180	100,00
Résultat de l'exercice	-203 186	#####	-16 526	-10,01	-186 660	#####